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Art.-Nr. 2717: LED Modul 1,5W 12V 175° IP67
- Lichtfarbe: Kaltweilld 6500K
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Angaben in mm



LED Modul 1,5W 12V 6500K 175° IP67



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU

EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU

2019/2015)
EPREL-Eintragungsnummer
Garantie

Prufzeichen

Herkunftsland

Einbaulange

Einbaubreite

LED Modul 1,5W 12V 175° IP67 -
Lichtfarbe: Kaltweil? 6500K

2717
4260601134474

LongLife LED GmbH by HK

G

929761

5 Jahre
CE, RoHS
China

78 mm

16 mm

Produkteigenschaften - Lichttechnische Angaben

Farbkonsistenz
Dimmbar
Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Abstrahlwinkel

LED-Chip-Typ

4 SDCM

Ja

kaltweild

50 Std.

IP67

>70 Ra

175 Grad

SMD2835



LED-Hersteller

Farbtemperatur

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung
Lichtstrom
Nennlichtstrom
Netzteil
Powerfactor
Gehausefarbe
Produktbreite
Produktlange
Produkththe
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

SANAN

6500 K

12 VIDC
2W

2W

233 Lumen
233 Lumen
extern

1

weil3

17 mm

78 mm

8 mm
1,390 kg

1,390 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

Produkteigenschaften Module

Lichtstrom pro Modul
Kabellange Anschlusskabel
Kabellange zwischen Modulen
Module pro Kette

Abstand zwischen Modulmitten

-25 °C bis +55 °C

233,000 Im

150 mm

140 mm

20

215 mm



